
 
 

UCHWAŁA NR XLI/241/2021 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/232/2021 Rady Gminy Łękawica z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz określenia jej formatu 

elektronicznego, warunków i trybu składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy 

Łękawica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/232/2021 Rady Gminy Łękawica z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz określenia jej formatu elektronicznego, warunków i trybu składania za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Deklarację, o której mowa w § 1, składa się w formie tradycyjnej lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej w terminach określonych w art. 6m ust. 11 i 2 oraz ust. 5 pkt. 1  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.. 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Deklaracje przesłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w  rozumieniu 
ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1797) lub użycia środków identyfikacji elektronicznej zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2070)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 179



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 179


		2022-01-07T14:26:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




